CÔNG TY CỔ PHẦN
VẠN KHỞI THÀNH

Số:…..…/HĐQT-VKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2024
TỜ TRÌNH

Về việc: Lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập cung cấp dịch vụ kiểm toán, kiểm tra
các hoạt động của VKT năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Vạn Khởi Thành

 Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Vạn Khởi Thành;

HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 danh sách các

Công ty kiểm toán độc đủ điểu kiện là Đơn vị kiểm toán độc lập cung cấp dịch vụ kiểm

toán, kiểm tra các hoạt động của công ty năm 2024:

1. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam

2. Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán (AASC)

3. Công ty Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt

4.  Công ty TNHH PKF Việt Nam

5. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY

Kính đề nghị ĐHĐCĐ ủy quyền cho Hội đồng quản trị (HĐQT) công ty lựa chọn

thương thảo, ký kết hợp đồng triển khai và CBTT về việc lựa chọn công ty kiểm toán

theo quy định.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH